

## Urlop na Dominikanie w ekstra cenie od 5679PLN!



Pragniecie odpocząć, zrelaksować się i nabrać sił w czasie urlopu, jeśli tak to mamy dla was idealną ofertę. Na wczasy wybierzcie się na piękne krystaliczne, lazurowe wody i jedną z najpiękniejszych plaż na świecie. W tą podróż do Puerto Plata zabierze was renomowane biuro podróży Rainbow. Loty obsługiwać będzie komfortowy dreamliner PLL LOT, a na miejscu czekać na was będzie bardzo dobry hotel z wyżywieniem all inclusive.



## **Wakacje w Lifestyle Tropical Beach Resort**

Na wczasy wybierzcie się w terminie **od 18 do 26 listopada (7 nocy)** z lotniska w Warszawie. Organizatorem wycieczki jest biuro podróży Rainbow, a loty obsługiwać będą wyczarterowane samoloty linii lotniczych PLL LOT. Jest to idealna okazja na złapanie promieni słońca i odpoczynek od codzienności.

# Lifestyle Tropical Beach Resort

★★★★☆ Kod oferty: WAK439590

Przedprzedaż

♡ Dodaj do ulubionych



7.4 Dobry  
13 opinii

Zdjęcia oferty

2 dorosłych

18.11.2023 - 26.11.2023 / 7 nocy

Samolot

Warszawa

All Inclusive

5 679 zł /os.

ZAREZERWUJ

Podsumowanie ceny

[Zobacz ofertę wycieczki](#)

## Udogodnienia w Lifestyle Tropical Beach Resort

Na miejscu zatrzymajcie się w wysoko ocenianym **4\* Lifestyle Tropical Beach Resort**. Hotel położony jest na zachód od stolicy regionu Puerto Plata. W okolicy znajdziecie sporo plaż należących do ścisłej czołówki rankingu najpiękniejszych plaż świata. Resort polecany jest na rodzinne wakacje, a także dla osób aktywnie uprawiających sporty wodne, tenis, siatkówkę czy odwiedzających siłownię. Bezpośrednio przy hotelu znajduje się piękna piaszczysta plaża i łagodne zejście do morza. W cenie **5679 PLN/osoba** macie loty, bagaż, transfery, wyżywienie all inclusive, bezpłatne leżaki i parasole oraz wiele innych udogodnień.







*fot. pixabay/wakacje.pl*

Tagi: [All inclusive](#), [Dominikana](#), [egzotyczne wakacje](#), [egzotyka jesienią](#), [egzotyka tanio](#), [PLL Lot](#), [puerto plata](#), [tanie wczasy](#), [taniewakacje](#), [wczasy all inclusive](#)